BEKA
bk. FENA ve BEKA

BEKA
bk. BÂKÎ; KIDEM

BEKTAŞÎLİK
البكتاشيّة
Hacı Bektâş-ı Velî’ye (ö. 669/1271 [?]) nispet edilen tarikat.

Anadolu ve Rumeli’de İslam inancının yayılması ve
yerleşmesinde önemli bir yere sahip tarikatlardan
biri olan Bektaşîlik, XIII.